[bookmark: _GoBack]第4号様式（第4条関係）

（年号）　　年　　月　　日
　　　富岡町長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
〔〕
　　下記のとおり公共物の使用期間を更新したいので、富岡町公共物管理条例第４条の規定により申請します。
記
　１　許可の年月日及び指令番号
　　　　　　　　（年号）　　年　　月　　日・富岡町指令　　第　　号
　２　許可を受けた期日
　　　　　　　　（年号）　　年　　月　　日まで
　３　更新する期間
　　　　　　　　（年号）　　年　　月　　日まで
　４　使用等の場所、区分等
	申　 請　 の　 場　 所
	区分
	用途又は目的
	数量